
 

 

 

PROTOKOLL MENIGHETSMØTE 

Tirsdag 27.august 2024 kl.17.00 møterom 3  

Tilstede: Gro S. Smørvik, Geir Ommundsen, Torvild Selås, Christopher Woie, Erik Værland, 

Elin Wik, Jakob Einar Olimstad 

Kjetil Myren tilstede under de siste sakene.  

 

Sak 16 F / 24                  Godkjenning av innkalling og protokoll  

Protokoll og innkalling godkjent uten merknader 

 

Sak 17 F / 24                  Vurdere innkjøp av traktor til gravplass 

En traktor av typen Kubota LX-351 vil kunne effektivisere arbeidet til kirkegårdsarbeider i 

stor grad. Et slikt kjøretøy vil kunne effektivisere snø fjerning, strøing, frakting av jord og 

utstyr, samt minske belasting på kirkegårdsarbeider i form av tunge løft. Nå gjøres svært mye 

av jobben manuelt med trillebår eller med en raider, noe som ikke er effektivt og som skaper 

stor slitasje på arbeidstaker.   

Med en relativt liten stilling på kirkegården (40%) vil en slik effektivisering av arbeidstiden 

utgjøre en stor forskjell på hvilke oppgaver arbeidstaker får tid til å gjennomføre og hvor mye 

tid vedkommende har til å gjennomføre de ulike oppgavene.  

 

Menighetsrådet bes fatte et vedtak på om en slik investering skal settes inn i 

investeringsbudsjettet og hvor høyt det i så fall skal prioriteres.  
 

 

Vedtak 

Menighetsrådet er positive til forslaget og ser behovet for en traktor. Den settes opp på 

investeringsbudsjettet og får en høy prioritering.  

 

 

Sak 18 F / 24                   Innkjøp av vinterutstyr til raider 

Ny «raider» er kjøpt inn etter tyveriet i sommer. Denne har 4-hjulstrekk, og vil derfor også 

kunne brukes om vinteren med kjettinger. Det er også mulig å kjøpe inn annet utstyr til f.eks. 

brøyting, strøing, plenlufting og lignende.   

Kjettinger 1699,- kr veil.  

Plenlufter 8000,- kr veil.  

 



Innspillet i denne saken fra kirkegårdsarbeider er innkjøp av kjettinger.  

 

Vedtak 

Det kjøpes inn kjettinger til raider.  

 

Sak 19 F / 24                   Midlertidig container til oppbevaring av utstyr 

Spørsmål om å sette opp midlertidig container ved kirkegård for oppbevaring av utstyr.  

Dersom det fremdeles vil ta tid før ny garasje er oppført, bør det vurderes å kjøpe / leie en 

container til oppbevaring av utstyr. Dette går på tyverisikring av utstyr, besparelse av til for 

kirkegårdsarbeider og bedre bevaring av det utstyret vi har.  

Per dags dato er man fremdeles ikke kommet noe videre i saken om å få oppført en garasje 

eller nytt bygg.  

 

Prisperspektiv: 35 000 kr, leie 1500 – 2000 kr i måneden.  

 

Leie plass i låven til Magne Ingolf?  

Uheldig at byggingen er begrenset til man får svar på rivingstillatelse. Bør være mulig å 

kunne sette opp en garasje før den saken ev avgjort.  

Lettere å kunne planlegge et godt bygg når man vet hva man kan forholde seg til.  

Tyveri – sterkt argument for å få bygg på plass bygg slik at utstyret står trygt.  

 

Vedtak  

Sidespor å kjøpe en container når det er et bygg man egentlig skal ha.  

 

Ikke innkjøp av container, prioritere å få opp en garasje.  

Garasjedelen må stå ytterst, nærmest mulig stallane, det bør være mulig å bygge en garasje 

uten å bygge de resterende rommene.  

 

 

Sak 20 F / 24                   Investeringsplan 

Det legges frem et forslag til investeringsplan for 2025 – 2029.  Menighetsrådet kommer med 

innspill, kommentarer og endringer.  

Se vedlegg.  

 

Endringer som gjøres på fremlagt investeringsplan før den vedtas. 

Se på tallene på fordeling av penger til orgel. Skal være fordelt utover fler år, med ulike 

summer. 40000 i 2024, 300000 i 2025 og 300 000 i 2026.  

Garasje 500 000  



Sak 21 F / 24                   Budsjett 2025  

Forsalg til budsjett for 2025 legges frem. Menighetsrådet kommer med innspill, kommentarer 

og endringer.  

Se vedlegg.  

Se på Pensjon KLP – er dette riktig tall 

Godkjent. 

 

 

Sak 29 M / 24                  Rekruttere ny klokker 

Over en lengre periode har det vært to klokkere som har delt på oppgaven. Dette er sårbart, og 

det gjør det vanskelig for Eilef å være leder på søndagsskolen i tillegg. Menighetsrådet må få 

tak i 1-2 personer til som kan tenke seg å ta på seg oppgaven som klokker.   

Forslag:  

Signe Pedersen, Egil Landsverk, Ingeborg Karine, Torgeir Øverland, Grete /Tjøstel Taxerås  

 

Sak 30 M / 24                   Bingo i høst 

Tradisjonen tro må det i løpet av høsten arrangeres en bingo til inntekt til orgelet. Forslag til 

dato er lørdag 2.november.  

Mulighet for å komme med innspill til andre datoer, melde seg til å bidra, eller forslag til 

andre arrangementer som kan arrangeres for å samle inn penger.  

Forslag: Få til en Quiz eller annet type arrangement samme kvelden som bingoen. Hvordan 

er det med øl-servering på Høgtun? Kan man få midlertidig tillatelse til dette?  

 

Orgel: Næringsgrunnlag, mange bedrifter som går godt, mange av disse kan være med å 

bidra. Forslag; Bergene Holm holde av en del av tømmeret fra skogbrukere på Vegårshei. 

Holder igjen 1-2% av utbetalingene som skogbrukere kan gi. Skogeierlaget.  

 

Sak 31 M / 24                  Menighetsfest og bispevisitas  

I forbindelse med bispevisitasen som skal være på Vegårshei tirsdag 8. oktober og onsdag 

9.oktober, arrangerer menighetsrådet den årlige menighetsfesten tirsdag 8.oktober kl. 19.00 – 

21.00.   

Menighetsrådet er ansvarlig for planlegging og gjennomføring av festen, og bør derfor 

komme til enighet om hvordan festen skal gjennomføres.  

 



 

Sak 32 M / 24 Orientering og annet 

− Nattcafe – starter opp igjen nå i slutten av august  

− Puter i benkene  - puter i alle benkene skal være på plass i løpet av kort tid 

 


